
 
 
 
 
 
Bibliothek Rankweil  
 
 
 
 
Gebühren  
gültig ab 01.01.2019 
 
 

Jahreskarte Erwachsene  20,00 Euro  

Jahreskarte Kinder (bis 14 Jahre)  kostenlos  

Jahreskarte Jugendliche  10,00 Euro  

Familienjahreskarte (2 Erwachsene 
+ Kinder bis 18 Jahre)  24,00 Euro  

Versäumnisgebühr  0,10 Euro /Tag/Medium  

3-Monatskarte  7,00 Euro 

Kopie s/w A4  0,15 Euro  

Reservierungsgebühr  0,50 Euro  

Verlust der Jahreskarte  2,00 Euro  

 

 
Kontakt  
Bibliothek Rankweil  
Bahnhofstraße 16  
6830 Rankweil  
T +43 5522 405 5211  
bibliothek.rankweil@vol.at  


